UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

V/v khẩn trương hoàn thành

nhiệm vụ của Chủ tịch

UBND tỉnh giao

    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5906/UBND-KTN ngày 17/11/2022 về việc đấu giá quyền khai thác khoáng
sản tại mỏ cát Tịnh An – Nghĩa Dũng, thành phố Quảng Ngãi và Thông báo

số 467/TB-UBND ngày 27/10/2022 về kết luận cuộc họp nghe và cho ý kiến
các nội dung liên quan đến dự án khai thác cát làm vật liệu xây dựng thông

thường tại mỏ cát Tịnh An - Nghĩa Dũng, theo đó yêu cầu Sở Tài nguyên và
Môi trường hoàn thành, trình UBND tỉnh Phương án khai thác sơ bộ dự án
nêu trên trước ngày 01/12/2022. Tuy nhiên, đến ngày 02/12/2022, Văn phòng

UBND tỉnh chưa nhận được Phương án đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi
trường để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương rà soát, thực hiện hoàn thành

nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN(tnh368).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-02T14:50:40+0700

		2022-12-02T15:04:55+0700

		2022-12-02T15:04:55+0700

		2022-12-02T15:04:55+0700

		2022-12-02T15:33:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!